島原市報道資料

                             平成３０年２月２０日

報道関係者 各位

全国大会出場選手激励式の開催について

標記のことについて、下記のとおり激励式を行いますのでお知らせします。

記

  １ 日 時  ２月２３日（金） １６：３０～

 ２ 場 所  島原市役所外港庁舎 第二応接室

  ３ 来庁者  しまばらんジュニアソフトテニスクラブ

４ 対応者  古川市長

５ 詳 細  別紙のとおり

担当：島原市スポーツ課  担当 酒井 恵

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原

全国大会出場選手激励式（概要）

１ 【日 時】  ２月２３日（金） １６時３０分～

２ 【場 所】  島原市役所外港庁舎 第二応接室

３ 【出席者】  珠
たま

林
ばやし

 徹
てつ

：第三小学校 ５年（しまばらんジュニアソフトテニスクラブ）

栗原
くりはら

 梓
あずと

：第一小学校 ５年（しまばらんジュニアソフトテニスクラブ）

長田
な が た

 佳樹
よ し き

：第五小学校 ４年（しまばらんジュニアソフトテニスクラブ）

宮
みや

﨑
ざき

 颯
そう

介
すけ

：第二小学校 ３年（しまばらんジュニアソフトテニスクラブ）

森
もり

  琴
こと

菜
な

：湯江小学校 ４年（しまばらんジュニアソフトテニスクラブ）

栗原
くりはら

 都
と

亜
あ

：第一小学校 ３年（しまばらんジュニアソフトテニスクラブ）

馬場
ば ば

 結
ゆい

菜
な

：第五小学校 ４年（しまばらんジュニアソフトテニスクラブ）

中村
なかむら

 小春
こ は る

：第四小学校 ４年（しまばらんジュニアソフトテニスクラブ）

４ 【全国大会】

① 大会名   第１７回全国小学生ソフトテニス大会

② 大会期日  平成３０年３月２９日（木）～３１日（土）

③ 大会会場  千葉県白子町サニーテニスコート他

④ 予選結果  大会名：第１７回全国小学生ソフトテニス大会長崎県大会

        会 場：長崎市総合運動公園かきどまり庭球場

        結 果：男子５年生ダブルス   珠林・栗原ペア 準優勝

            男子４年生以下ダブルス 長田・宮﨑ペア 第４位

            女子４年生以下ダブルス 森・栗原ペア  準優勝

            女子４年生以下ダブルス 馬場・中村ペア 第４位

	〔しまばらんジュニア〕島原市報道資料（様式）
	〔しまばらんジュニア〕大会概要